CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN

HÙNG HẬU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

ĐƠN XÉT MIỄN GIẢM HỌC PHÍ THẠC SĨ
Theo học bổng Đồng hành cùng Hùng Hậu
	Kính gửi:
	· Ban điều hành Quỹ Trái tim Hùng Hậu;

· Ban Điều hành Trường Đại học Văn Hiến

Tôi tên: Lê Thị AAAAA
Sinh ngày: AAAAA
Vị trí công tác: AAAAA

Đã đăng ký học thạc sĩ ngành: Quản trị Kinh doanh
Mã số học viên: AAAAAA
Theo chính sách hỗ trợ, đãi ngộ đối với CB-NV thuộc Hùng Hậu Holdings về việc tham gia học tập nâng cao trình độ chương trình đào tạo thạc sĩ của Trường Đại học Văn Hiến ban hành ngày 31/03/2015.

Căn cứ Tờ trình phê duyệt về chương trình học bổng và miễn giảm hỗ trợ Học sinh – Sinh viên – Học viên Công ty Giáo dục Hùng Hậu HHE năm học 2016 – 2017 đến năm học 2019 – 2020.
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban điều hành Quỹ Trái tim cùng Ban Điều hành Trường Đại học Văn Hiến tạo điều kiện cho tôi được tham gia khóa học và đóng học phí theo chính sách miễn giảm cụ thể như sau:

I. Học phí và kế hoạch đóng:

1. Học phí:

· Tổng số học phí trong toàn khóa học Thạc sĩ [1]: 79.000.000 VNĐ

· Số tiền được miễn giảm 50% trên tổng số tiền học phí ([2]=[1]*50%): 39.500.000 VNĐ
· Tổng tiền học phí sau miễn giảm phải đóng([3]=[1]-[2]): 39.500.000 VNĐ
2. Kế hoạch đóng:

· Số tiền phải đóng sau miễn giảm là: 39.500.000 VNĐ
· Số tiền đã đóng học phí là: 19.200.000 VNĐ
· Số tiền còn lại phải đóng là: 20.300.000 VNĐ
· Thời gian đóng cụ thể theo bảng thống kê sau:

	TT
	Tháng/ năm
	Số tiền đóng (VNĐ)

	1
	Tháng 03/2024
	10.000.000

	2
	Tháng 10/2024
	10.300.000

	Tổng cộng
	20.300.000

II. Cam kết:
1. Phục vụ Công ty ít nhất 36 tháng kể từ ngày hoàn thành khóa học.

2. Bồi thường toàn bộ chi phí theo quy định của Công ty nếu vi phạm mục 1.

Kính mong Ban Lãnh đạo, Quỹ Trái tim cùng Ban Điều hành Trường Đại học Văn Hiến chấp thuận để tôi có điều kiện tham gia học tập nâng cao trình độ.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Tp. HCM, Ngày    tháng     năm 2025
	Ý kiến của

Viện Sau đại học

	Người làm đơn
     Lê Thị AAAAA

	Ý kiến của

Phòng Hành chính nhân sự
	Ý kiến của

phòng Tài chính Kế toán

	Phê duyệt của Ban điều hành
Trường Đại học Văn Hiến

	Phê duyệt của Ban điều hành
 Quỹ trái tim Hùng Hậu

1